
UCHWAŁA NR VII/57/2019
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płońsk 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zm.) oraz uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płońsk, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płońsk, na okres od 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/51/2019 Rady Gminy Płońsk z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płońsk oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 maja 2019 r.

Poz. 6126



 

Załącznik do uchwały nr VII/57/2019 Rady Gminy Płońsk z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płońsk, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Płońsk, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa im. Księdza Prymasa 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Siedlinie 

Siedlin, 

ul. Jana Pawła II 12 

09-100 Płońsk 

Siedlin, Pilitowo, Cempkowo, Raźniewo, 

Bogusławice, Woźniki, Poczernin, Pruszyn, 

Młyńsk, Jeżewo, Brody, Cholewy, Wroninko, 

Skrzynki, Skarżyn, Bońki, Strachówko, 

Poświętne, Ilino, Ilinko, Arcelin, Kluczewo, 

Ćwiklin, Cieciórki, Słoszewo, Słoszewo 

Kolonia, Ćwiklinek, Szeromin, Szerominek, 

Szymaki 

2. Szkoła Podstawowa w Lisewie 
Lisewo 48 

09-100 Płońsk 

Lisewo, Dalanówek, Krępica, Michalinek, 

Strubiny, Michowo, Szpondowo, Strachowo, 

Kownaty, Nowe Koziminy, Stare Koziminy, 

Koziminy Stachowo 

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 

Włodzimierz Kędzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6126


		2019-05-09T13:16:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




